

Årsredovisning

för

Skånska Kapitalråd AB

556911-8705

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Pankko Brandt, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Skånska Kapitalråd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva förmedling av försäkringar, fondandelar och investeringsrådgivning med sammanhängande rådgivning, konsultation och tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget bytt företagsnman från Landskrona Kapitalråd AB till Skånska Kapitalråd AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 113	1 350	533	0
Resultat efter finansiella poster	1 043	637	154	399
Soliditet (%)	79	82	65	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat kraftigt mot fjolåret på grund av minskad effekt av COVID-19 samt att anställd ej varit permitterad under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	349 522	501 018	900 540
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		501 018	-501 018	0
Årets resultat			902 937	902 937
Belopp vid årets utgång	50 000	550 540	902 937	1 503 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550 540
efterutdelning	-200 000
årets vinst	902 937
	1 253 477
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 253 477
	1 253 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 112 617	1 350 251
Övriga rörelseintäkter		13 988	203 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 126 605	1 554 075
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-369 013	-271 233
Personalkostnader	2	-708 611	-674 198
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 765	0
Summa rörelsekostnader		-1 084 389	-945 431
Rörelseresultat		1 042 216	608 644
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	28 939
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-678
Summa finansiella poster		612	28 261
Resultat efter finansiella poster		1 042 828	636 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		104 000	0
Summa bokslutsdispositioner		104 000	0
Resultat före skatt		1 146 828	636 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 891	-135 887
Årets resultat		902 937	501 018

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 219	0
Summa materiella anläggningstillgångar		84 219	0
Summa anläggningstillgångar		84 219	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 606	1 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 073	168 252
Summa kortfristiga fordringar		227 679	170 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 595 442	1 025 520
Summa kassa och bank		1 595 442	1 025 520
Summa omsättningstillgångar		1 823 121	1 195 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 907 340	1 195 581

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		550 540	349 522
Årets resultat		902 937	501 018
Summa fritt eget kapital		1 453 477	850 540
Summa eget kapital		1 503 477	900 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	104 000
Summa obeskattade reserver		0	104 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 265	548
Skatteskulder		154 251	96 279
Övriga skulder		54 277	25 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 070	68 632
Summa kortfristiga skulder		403 863	191 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 907 340	1 195 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	90 984	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 984	0
Årets avskrivningar	-6 765	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 765	0
Utgående redovisat värde	84 219	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Landskrona 2023-03-30

Sebastian Pankko Brandt
Sebastian Pankko Brandt